DA002200 22,0 160 100 1
DA002500 25,0 160 100 1
Serie 200 mm
Serie LUNGA 400 mm
Serie EXTRA-LUNGA 600 mm
DC050200 5,0 200 112 1
DC055200 5,5 200 112 1
DC060200 6,0 200 112 1
DC065200 6,5 200 112 1
DC070200 7,0 200 112 1
DC080200 8,0 200 112 1
DC100200 10,0 200 112 1
DC120200 12,0 200 112 1
DD060400 6,0 400 350 1
DD080400 8,0 400 350 1
DD100400 10,0 400 350 1
DD120400 12,0 400 350 1
DD140400 14,0 400 350 1
DD160400 16,0 400 350 1
DD180400 18,0 400 350 1
DD200400 20,0 400 350 1
DD220400 22,0 400 350 1
DD250400 25,0 400 350 1
DE060600 6,0 600 550 1
DE080600 8,0 600 550 1
DE100600 10,0 600 550 1
DE120600 12,0 600 550 1
DE140600 14,0 600 550 1
DE160600 16,0 600 550 1
DE180600 18,0 600 550 1
DE200600 20,0 600 550
DE250600 25,0 600 550
1
1
DE220600 22,0 600 550 1
Punte elicoidali PROFESSIONALI
con tagliente al carburo di tungsteno.
Confezionate singolarmente in un
astuccio in PVC.
APPLICAZIONI:
- Mattoni
- Cemento
- Cemento armato
- Ideale per rotopercussione
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
DA000300 3,0 70 40 1
DA000350 3,5 75 40 1
DA000400 4,0 75 40 1
DA000450 4,5 75 40 1
DA000500 5,0 85 50 1
DA000550 5,5 85 50 1
DA000600 6,0 100 60 1
DA000650 6,5 100 60 1
DA000700 7,0 100 60 1
DA000800 8,0 120 80 1
DA000900 9,0 120 80 1
DA001000 10,0 120 80 1
DA001100 11,0 150 90 1
DA001200 12,0 150 90 1
DA001300 13,0 150 90 1
DA001400 14,0 150 90 1
DA001500 15,0 150 90 1
DA001600 16,0 150 90 1
DA001800 18,0 160 100 1
DA002000 20,0 160 100 1
Punte elicoidali per muratura “Concrete drills”
Serie STANDARD
1
KA070070 Serie di 7 punte, 5 / 6 / 8 x 110 mm & 6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm 1
Punte elicoidali per muratura SDS-plus
Set punte elicoidali per muratura SDS-plus
Codice Ø mm L2 mm L1 mm
GK040110 4,0 110 50
Conf.
1
GK040160 4,0 160 100 1
GK050110 5,0 110 50 1
GK050160 5,0 160 100 1
GK050210 5,0 210 150 1
GK055110 5,5 110 50 1
GK055160 5,5 160 100 1
GK060110 6,0 110 50 1
GK060160 6,0 160 100 1
GK060210 6,0 210 150 1
GK060250 6,0 250 190 1
GK065110 6,5 110 50 1
GK065160 6,5 160 100 1
GK065210 6,5 210 150 1
GK070110 7,0 110 50 1
GK070160 7,0 160 100 1
GK070250 7,0 250 190 1
GK080110 8,0 110 50 1
GK080160 8,0 160 100 1
GK080210 8,0 210 150 1
GK080250 8,0 250 190 1
GK080310 8,0 310 250 1
GK080450 8,0 450 390 1
GK090160 9,0 160 100 1
GK090250 9,0 250 190 1
GK100110 10,0 110 50 1
GK100160 10,0 160 100 1
GK100210 10,0 210 150 1
GK100250 10,0 250 190 1
GK100310 10,0 310 250 1
GK100450 10,0 450 390 1
GK100600 10,0 600 540 1
GK101000 10,0 1000 940 1
GK110160 11,0 160 100 1
GK110250 11,0 250 190 1
GK120160 12,0 160 100 1
GK120210 12,0 210 150 1
GK140160 14,0 160 100 1
GK140210 14,0 210 150 1
GK120250 12,0 250 190 1
GK120310 12,0 310 250 1
GK120450 12,0 450 390 1
GK120600 12,0 600 540 1
GK121000 12,0 1000 940 1
GK130160 13,0 160 100 1
GK130250 13,0 250 190 1
GK140250 14,0 250 190 1
GK140310 14,0 310 250 1
GK140450 14,0 450 390 1
GK140600 14,0 600 540 1
GK141000 14,0 1000 940 1
GK150160 15,0 160 100 1
GK150250 15,0 250 190 1
GK160160 16,0 160 100 1
GK160210 16,0 210 150 1
GK160250 16,0 250 190 1
GK160310 16,0 310 250 1
GK160450 16,0 450 390 1
GK160600 16,0 600 540 1
GK161000 16,0 1000 940 1
GK180210 18,0 210 150 1
GK180250 18,0 250 190 1
GK180310 18,0 310 250 1
GK180450 18,0 450 390 1
GK180600 18,0 600 540 1
GK181000 18,0 1000 940 1
GK190210 19,0 210 150 1
GK190250 19,0 250 190 1
GK190310 19,0 310 250 1
GK190450 19,0 450 390 1
GK190600 19,0 600 540 1
GK200210 20,0 210 150 1
GK200250 20,0 250 190 1
GK200310 20,0 310 250 1
GK200450 20,0 450 390 1
GK200600 20,0 600 540 1
GK201000 20,0 1000 940 1
GK220250 22,0 250 190 1
GK220310 22,0 310 250 1
GK220450 22,0 450 390 1
GK220600 22,0 600 540 1
GK221000 22,0 1000 940 1
GK240250 24,0 250 190 1
GK240310 24,0 310 250 1
GK240450 24,0 450 390 1
GK250250 25,0 250 190 1
GK250310 25,0 310 250 1
GK250450 25,0 450 390 1
GK260250 26,0 250 190 1
GK260450 26,0 450 390 1
GK260310 26,0 310 250 1
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
Codice Descrizione Conf.
Punte elicoidali
PROFESSIONALI a 2
taglienti al carburo di
tungsteno con attacco SDS-
Plus.
Confezionate singolarmente
in un astuccio in PVC.
APPLICAZIONI:
- Mattoni
- Cemento
- Cemento armato
- Ideale per
rotopercussione
2
Punte elicoidali per muratura SDS-plus X3
Codice Ø mm L2 mm L1 mm
GS040110 4,0 110 50
Conf.
1
GS040160 4,0 160 100 1
GS050110 5,0 110 50 1
GS050160 5,0 160 100 1
GS050210 5,0 210 150 1
GS050310 5,0 310 250 1
GS050450 5,0 450 390 1
GS055110 5,5 110 50 1
GS055160 5,5 160 100 1
GS055310 5,5 310 250 1
GS055450 5,5 450 390 1
GS060110 6,0 110 50 1
GS060160 6,0 160 100 1
GS060210 6,0 210 150 1
GS060250 6,0 250 190 1
GS060310 6,0 310 250 1
GS060450 6,0 450 390 1
GS065110 6,5 110 50 1
GS065160 6,5 160 100 1
GS065210 6,5 210 150 1
GS065250 6,5 250 190 1
GS065310 6,5 310 250 1
GS065450 6,5 450 390 1
GS070110 7,0 110 50 1
GS070160 7,0 160 100 1
GS070210 7,0 210 150 1
GS070250 7,0 250 190 1
GS070310 7,0 310 250 1
GS070450 7,0 450 390 1
GS080110 8,0 110 50 1
GS080160 8,0 160 100 1
GS080210 8,0 210 150 1
GS080250 8,0 250 190 1
GS080310 8,0 310 250 1
GS080450 8,0 450 390 1
GS090160 9,0 160 100 1
GS090210 9,0 210 150 1
GS090250 9,0 250 190 1
GS100110 10,0 110 50 1
GS100160 10,0 160 100 1
GS100210 10,0 210 150 1
GS100250 10,0 250 190 1
GS100310 10,0 310 250 1
GS100450 10,0 450 390 1
GS100600 10,0 600 540 1
GS101000 10,0 1000 940 1
GS110160 11,0 160 100 1
GS110210 11,0 210 150 1
GS110250 11,0 250 190 1
GS120160 12,0 160 100 1
GS120210 12,0 210 150 1
GS140160 14,0 160 100 1
GS140210 14,0 210 150 1
GS120250 12,0 250 190 1
GS120310 12,0 310 250 1
GS120450 12,0 450 390 1
GS120600 12,0 600 540 1
GS121000 12,0 1000 940 1
GS130160 13,0 160 100 1
GS130210 13,0 210 150 1
GS130250 13,0 250 190 1
GS130310 13,0 310 250 1
GS140250 14,0 250 190 1
GS140310 14,0 310 250 1
GS140450 14,0 450 390 1
GS140600 14,0 600 540 1
GS141000 14,0 1000 940 1
GS150160 15,0 160 100 1
GS150210 15,0 210 150 1
GS150250 15,0 250 190 1
GS160160 16,0 160 100 1
GK160210 16,0 210 150 1
GS160250 16,0 250 190 1
GS160310 16,0 310 250 1
GS160450 16,0 450 390 1
GS160600 16,0 600 540 1
GS161000 16,0 1000 940 1
GS180210 18,0 210 150 1
GS180250 18,0 250 190 1
GS180310 18,0 310 250 1
GS170210 17,0 210 150 1
GS170310 17,0 310 250 1
GS170450 17,0 450 390 1
GS180450 18,0 450 390 1
GS180600 18,0 600 540 1
GS181000 18,0 1000 940 1
GS190210 19,0 210 150 1
GS190250 19,0 250 190 1
GS190310 19,0 310 250 1
GS190450 19,0 450 390 1
GS190600 19,0 600 540 1
GS200210 20,0 210 150 1
GS200250 20,0 250 190 1
GS200310 20,0 310 250 1
GS200450 20,0 450 390 1
GS200600 20,0 600 540 1
GS201000 20,0 1000 940 1
GS220250 22,0 250 190 1
GS220310 22,0 310 250 1
GS220450 22,0 450 390 1
GS220600 22,0 600 540 1
GS221000 22,0 1000 940 1
GS240250 24,0 250 190 1
GS240310 24,0 310 250 1
GS240450 24,0 450 390 1
GS250250 25,0 250 190 1
GS250310 25,0 310 250 1
GS250450 25,0 450 390 1
GS260250 26,0 250 190 1
GS260450 26,0 450 390 1
GS260310 26,0 310 250 1
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
Punte elicoidali
PROFESSIONALI a 2
taglienti al carburo di
tungsteno con attacco SDS-
Plus. Sono dotate di
particolare elica che aumenta
e migliora l’espulsione della
polvere dal foro velocizzando
il taglio.
Confezionate singolarmente
in un astuccio in PVC.
APPLICAZIONI:
- Mattoni
- Cemento
- Cemento armato
- Ideale per
rotopercussione
3
Punte elicoidali per muratura SDS-plus MACH4
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
GM050110 5,0 110 50 1
GM050160 5,0 160 100 1
GM060110 6,0 110 50 1
GM060160 6,0 160 100 1
GM060210 6,0 210 150 1
GM060250 6,0 250 190 1
GM060310 6,0 310 250 1
GM065160 6,5 160 100 1
GM065210 6,5 210 150 1
GM065310 6,5 310 250 1
GM080110 8,0 110 50 1
GM080160 8,0 160 100 1
GM080210 8,0 210 150 1
GM080250 8,0 250 190 1
GM080310 8,0 310 250 1
GM100110 10,0 110 50 1
GM100160 10,0 160 100 1
GM100210 10,0 210 150 1
GM100250 10,0 250 190 1
GM100310 10,0 310 250 1
GM100450 10,0 450 390 1
GM120160 12,0 160 100 1
GM120210 12,0 210 150 1
GM140160 14,0 160 100 1
GM140210 14,0 210 150 1
GM120250 12,0 250 190 1
GM120310 12,0 310 250 1
GM120450 12,0 450 390 1
GM121000 12,0 1000 940 1
GM140250 14,0 250 190 1
GM140310 14,0 310 250 1
GM140450 14,0 450 390 1
GM160210 16,0 210 150 1
GM160250 16,0 250 190 1
GM160310 16,0 310 250 1
GM160450 16,0 450 390 1
GM170210 17,0 210 150 1
GM170310 17,0 310 250 1
GM170450 17,0 450 390 1
GM180250 18,0 250 190 1
GM180450 18,0 450 390 1
GM200250 20,0 250 190 1
GM200450 20,0 450 390 1
GM220250 22,0 250 190 1
GM220310 22,0 310 250 1
GM220450 22,0 450 390 1
GM240250 24,0 250 190 1
GM240450 24,0 450 390 1
GM250250 25,0 250 190 1
GM250310 25,0 310 250 1
GM250450 25,0 450 390 1
GM280250 28,0 250 190 1
GM280450 28,0 450 390 1
GM300250 30,0 250 190 1
GM300450 30,0 450 390 1
GM320450 32,0 450 390 1
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
Scalpelli per martelli demolitori
Codice Forma Dimensione Conf.
GL002001 A punta 250 mm 1
GL002002 A taglio 250 x 20 mm 1
GL002003 A taglio 250 x 40 mm 1
GL002004 A taglio per piasterlle 250 x 40 mm 1
GL002007 Sgorbia 240 x 22 mm 1
GL002009 Sgorbia per muratura 240 x 22 mm 1
Punte elicoidali
PROFESSIONALI a 4
taglienti al carburo di
tungsteno con attacco SDS-
Plus. Sono dotate di
particolare spirale che
aumenta e migliora
l’espulsione della polvere dal
foro.
Confezionate singolarmente
in un astuccio in PVC.
APPLICAZIONI:
- Mattoni
- Cemento
- Cemento armato
- Ideale per
rotopercussione
Attacco SDS-plus
GL001001 A punta 280 mm 1
GL001002 A punta 400 mm 1
GL001003 A punta 600 mm 1
GL001004 A taglio 280 x 24 mm 1
GL001005 A taglio 400 x 24 mm 1
GL001006 A taglio 600 x 24 mm 1
GL001007 A taglio 360 x 50 mm 1
GL001008 A taglio 300 x 80 mm 1
GL001009 A taglio per piasterlle 300 x 80 mm 1
GL001011 Sgorbia 300 x 22 mm 1
GL001014 Sgorbia per muratura 280 x 35 mm 1
Attacco SDS-max
4
Punte elicoidali per muratura SDS-max a 4 taglienti
Frese a corona per muratura SDS-max
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
GI160370 16,0 370 250 1
GI160520 16,0 520 400 1
GI160600 16,0 600 480 1
GI160920 16,0 920 800 1
GI170370 17,0 370 250 1
GI180320 18,0 320 200 1
GI180370 18,0 370 250 1
GI180520 18,0 520 400 1
GI180600 18,0 600 480 1
GI180920 18,0 920 800 1
GI200320 20,0 320 200 1
GI200920 20,0 920 800 1
GI201320 20,0 1320 1200 1
GI200370 20,0 370 250 1
GI200520 20,0 520 400 1
GI120600 20,0 600 480 1
GI220320 22,0 320 200 1
GI220920 22,0 920 800 1
GI220370 22,0 370 250 1
GI220520 22,0 520 400 1
GI250320 25,0 320 200 1
GI250370 25,0 370 250 1
GI250520 25,0 520 400 1
GI220600 22,0 600 480 1
GI250600 25,0 600 480 1
GI250920 25,0 920 800 1
GI251320 25,0 1320 1200 1
GI280320 28,0 320 200 1
GI280370 28,0 370 250 1
GI280520 28,0 520 400 1
GI280600 28,0 600 480 1
GI280920 28,0 920 800 1
GI300320 30,0 320 200 1
GI300370 30,0 370 250 1
GI300520 30,0 520 400 1
GI300600 30,0 600 480 1
GI300920 30,0 920 800 1
GI320320 32,0 320 200 1
GI320370 32,0 370 250 1
GI320520 32,0 520 400 1
GI320600 32,0 600 480 1
GI320920 32,0 920 800 1
GI321320 32,0 1320 1200 1
GI350320 35,0 320 200 1
GI350370 35,0 370 250 1
GI350520 35,0 520 400 1
GI350600 35,0 600 480 1
GI350920 35,0 920 800 1
GI380320 38,0 320 200 1
GI380370 38,0 370 250 1
GI380520 38,0 520 400 1
GI380600 38,0 600 480 1
GI380920 38,0 920 800 1
GI400320 40,0 320 200 1
GI400370 40,0 370 250 1
GI400520 40,0 520 400 1
GI400600 40,0 600 480 1
GI400920 40,0 920 800 1
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
GI120320 12,0 320 200 1
GI120370 12,0 370 250 1
GI120520 12,0 520 400 1
GI120600 12,0 600 480 1
GI120920 12,0 920 800 1
GI140320 14,0 320 200 1
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
GY550550 55,0 550 410 1
GY550990 55,0 990 850 1
GY650550 65,0 550 410 1
GY650990 65,0 990 850 1
GY800550 80,0 550 410 1
GY800990 80,0 990 850 1
GI140370 14,0 370 250 1
GI140520 14,0 520 400 1
GI140600 14,0 600 480 1
GI140920 14,0 920 800 1
GI160320 16,0 320 200 1
Punte elicoidali
PROFESSIONALI a 4
taglienti al carburo di
tungsteno con attacco SDS-
max. Confezionate
singolarmente in un astuccio
in PVC.
APPLICAZIONI:
- Mattoni
- Cemento
- Cemento armato
- Ideale per
rotopercussione
5
Punte elicoidali per muratura SDS-plus
Codice Ø mm L2 mm L1 mm
GK040111 4,0 110 50
Conf.
1
GK040161 4,0 160 100 1
GK050111 5,0 110 50 1
GK050161 5,0 160 100 1
GK060111 6,0 110 50 1
GK060161 6,0 160 100 1
GK060211 6,0 210 150 1
GK080111 8,0 110 50 1
GK080161 8,0 160 100 1
GK080211 8,0 210 150 1
GK100111 10,0 110 50 1
GK100161 10,0 160 100 1
GK100211 10,0 210 150 1
GK120161 12,0 160 100 1
Punte elicoidali per muratura SDS-plus X3
Codice Ø mm L2 mm L1 mm
GS040111 4,0 110 50
Conf.
1
GS040161 4,0 160 100 1
GS050111 5,0 110 50 1
GS050161 5,0 160 100 1
GS060111 6,0 110 50 1
GS060161 6,0 160 100 1
GS060211 6,0 210 150 1
GS070161 7,0 160 100 1
GS080111 8,0 110 50 1
GS080161 8,0 160 100 1
GS080211 8,0 210 150 1
GS100111 10,0 110 50 1
GS100161 10,0 160 100 1
GS100211 10,0 210 150 1
GS120161 12,0 160 100 1
GS120211 12,0 210 150 1
Punte elicoidali per muratura SDS-plus MACH4
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
GM050111 5,0 110 50 1
GM050161 5,0 160 100 1
GM060111 6,0 110 50 1
GM060161 6,0 160 100 1
GM080111 8,0 110 50 1
GM080161 8,0 160 100 1
GM100111 10,0 110 50 1
GM100161 10,0 160 100 1
GM120161 12,0 160 100 1
Tubi plastici con 10 punte per misura
Tubi plastici con 10 punte per misura
Tubi plastici con 10 punte per misura
Confezioni risparmio
6
Punte universali TCT
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
AU000300 3,0 61 33 1
AU000350 3,5 70 39 1
AU000400 4,0 75 43 1
AU000450 4,5 80 47 1
AU000500 5,0 86 52 1
AU000550 5,5 93 57 1
AU000600 6,0 93 57 1
AU000650 6,5 101 63 1
AU000700 7,0 109 69 1
AU000750 7,5 109 69 1
AU000800 8,0 117 75 1
AU000850 8,5 117 75 1
AU000900 9,0 125 81 1
AU000950 9,5 125 81 1
AU001000 10,0 133 87 1
AU001050 10,5 133 87 1
AU001100 1010 142 94 1
Punte elicoidali
PROFESSIONALI con
tagliente TCT, fabbricate
secondo le specifiche DIN
338, spirale asimmetrica.
Questa punta raggruppa le
caratteristiche delle punte
specifiche per ogni
determinato settore in un
unica soluzione.
Confezionate singolarmente
in un astuccio in PVC.
APPLICAZIONI:
- Legno
- Lamiere metalliche
- Mattoni e cemento
- Plastica
- Mattonelle ceramiche
Da utilizzare con trapani
rotativi
Extra Hard CUT TIME
Codice Ø mm L2 mm L1 mm Conf.
ED000400 4,0 75 40 1
ED000500 5,0 85 50 1
ED000600 6,0 100 60 1
ED000800 8,0 120 80 1
ED001000 10,0 120 80 1
ED001200 12,0 150 90 1
ED001400 14,0 150 90 1
Punte elicoidali
PROFESSIONALI con
tagliente al carburo TSM,
spirale asimmetrica.
Confezionate singolarmente
in un astuccio in PVC.
APPLICAZIONI:
Per forare tegole e
piastrelle fino a 9° scala
MOHS (dove 10 è la
durezza del diamante e 1
del talco).
- Gres
- Ceramica
- Marmo
- Granito
Da utilizzare con trapani
rotativi
AU001150 11,5 142 94 1
AU001200 12,0 151 101 1
AU001250 12,5 151 101 1
AU001300 13,0 151 101 1
7